
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/147/25 

RADY MIEJSKIEJ W LUTOMIERSKU 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z tężni solankowej w Lutomiersku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Miejska w Lutomiersku uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z tężni solankowej w Lutomiersku będącej własnością Gminy 

Lutomiersk, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lutomiersk. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/145/25 Rady Miejskiej w Lutomiersku z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z tężni solankowej w Lutomiersku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

z 2025 r. poz. 8902). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Lutomiersk. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Lutomiersku 

 

 

Piotr Lorkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 9252



Załącznik do uchwały nr XXIII/147/25 

Rady Miejskiej w Lutomiersku 

z dnia 16 września 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z TĘŻNI SOLANKOWEJ W LUTOMIERSKU 

§ 1. Niniejszy regulamin tężni solankowej, zwany dalej „regulaminem” określa zasady korzystania z 

obiektu. 

§ 2. Administratorem tężni solankowej jest Gmina Lutomiersk. 

§ 3. Tężnia solankowa jest obiektem ogólnodostępnym, czynnym od  kwietnia  do  października, w 

godzinach od 10:00 do 20:00. 

§ 4. Administrator obiektu może podjąć decyzję o zmianie okresu i godzin pracy tężni solankowej 

podanych w § 3. 

§ 5. Korzystanie z tężni solankowej jest nieodpłatne. 

§ 6. Czas jednorazowej sesji inhalacyjnej w obrębie wyodrębnionych stref inhalacyjnych tężni solankowej 

nie powinien przekraczać 45 min. Zaleca się korzystanie z sesji 30 min. 

§ 7. Na terenie tężni solankowej zabrania się: 

1) wprowadzania i przebywania zwierząt; 

2) dotykania konstrukcji tężni solankowej; 

3) wlewania płynów do niecki zbiornika solankowego, zwłaszcza napojów, detergentów oraz innych 

substancji chemicznych; 

4) wspinania się po konstrukcji drewnianej tężni solankowej; 

5) wyciągania z tężni gałązek tarniny. 

§ 8. Przy korzystaniu z tężni należy zachować odstęp minimum 1 metr od tarniny. 

§ 9. Podchodzenie do tężni solankowej i dotykanie tarniny może skutkować poplamieniem, 

przebarwieniami lub zniszczeniem odzieży przez spadające krople solanki. 

§ 10. Przebywanie w zbyt bliskiej odległości od tarniny może skutkować dostaniem się kropli solanki do 

oczu, wtedy należy niezwłocznie przepłukać oczy. 

§ 11. Przy korzystaniu z tężni solankowej należy bezwzględnie stosować się do regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9252


		2025-09-30T12:30:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




